(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) NA CIDADE DE OEIRAS -PI, 
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAUDE E 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI, CONFORME 
DEMANDA. 
VALOR:   R$ 152.405,00 (cento e cinquenta e dois mil e quatrocentos e cinco reais). 
VALIDADE: 12 meses  
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.303.0005.2032; 10.301.0005.2033; 10.301.0005.2035; 
10.302.0005.2036; 10.301.0005.2037; 10.305.0005.2039; 10.302.0005.2041; 
10.302.0005.2042; 10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045; 10.302.0005.2102;